
Łęczna, dnia 22.02.2024 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński –  Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Sukcesywne dostawy do siedziby 

zamawiającego fabrycznie nowych artykułów biurowych i materiałów eksploatacyjnych oraz 

odbiór zużytych tonerów i tuszy na rok 2024” IRP.272.4.4.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 – artykuły biurowe ABC PAPIER SP. Z O.O. ul. Związkowa 27, 20-148 Lublin, NIP 712-27-

88-122 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 2 - materiały eksploatacyjne - TonaTuszu.pl Sp. z o. o., ul. Grzybowska 87, 00-844 

Warszawa, NIP 5272818071 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 

Ilość punktów Ilość punktów 

1 Joanna Rąpała prowadząca działalność 
gospodarcza pod firmą SIGMA JOANNA 
RĄPAŁA, ul. Kolejowa, nr 7, 74-500 Chojna  
NIP 8571848124 

 - 



2 City Biuro z. o.o. sp.k. 
ul. Pocztowa 22, 66-460 Witnica  
NIP 599-296-36-54 

  91,67 pkt 

3 Sakato M. Doroż, A. Doroż S.C.,  
ul. Fatimska 41A 31-831 Kraków 
NIP 6783143976 

 - 

4. Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. 
ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
NIP 959-186-65-68 

  94,85 pkt 

5. ABC PAPIER SP. Z O.O.  
ul. Związkowa 27, 20-148 Lublin 
NIP 712-27-88-122 

100 pkt  

6. Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna 
Ul. Przędzalniana 35, 90-035 Łódź 
NIP 725-10-20-624 

  99,42 pkt 

7. TonaTuszu.pl Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
NIP 5272818071 

 100 pkt 

8. DALIMEX Sp. z o.o. 
ul. OBYWATELSKA 4, 20-092 LUBLIN, 
NIP 7120152779 

-  

 

Zgodnie z zapisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że umowa na realizację 

zamówienia publicznego zawierana jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dział IX "Środki ochrony 

prawnej". 

 

Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Wicestarosta   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-Michał Pelczarski-/  /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 


